

SET SERVICII SI SET MARFE

I.D.: 64362251

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	98390000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 903,36 RON - 903,36 RON

Descriere: ULEI BESTOIL H46A 3L 32,7731 1buc 32,77 RON Solutie pt. spalat parbriz -20C 5L ECO Careus 15,1261 6buc 90,76 RON Spalare exterior off-road/duba 16,8067 9buc 33,61 RON ULEI BESTOIL M40 10L 92,437 2buc 184,87 RON VASELINA HEXOL CA3 1KG 17,6471 1buc 17,65 RON Reparatii anvelope 21,8487 1buc 21,85 RON VULCANIZARE #13 12,605 2buc 25,21 RON SPRAY LUBLIFIANT WD40 450ML 30,2521 2buc 60,50 RON BEC FAR 12V 55W H7 HELLA 14,2857 1buc 14,29 RON Lama cutit ZTR 6,7227 12buc 80,67 RON Curea 13X2845 LI FENNER 56,3025 3buc 168,91 RON PASTA NOUVO DERM 500 ML 7,563 4buc 30,25 RON Demontare 4 anvelope 21,0084 1buc 21,01 RON 12V 5W W5W HL 2,1008 8buc 16,81 RON SOLUTIE PT.SPALAT PARBRIZ VARA 5L 9,2437 2buc 18,49 RON Spray bord POLO 750ml 19,3277 1buc 19,33 RON Reparatii anvelope 21,0084 1buc 21,01 RON ULEI HUSQVARNA 1L LS+ 45,3782 1buc 45,38
